1

UBND THÀNH PHỐ NHA TRANG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 92/GDĐT-THCS

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi ảnh

“Check in Nha Trang, Khánh Hòa” trên

trang fanpage Cổng Thông tin điện tử tỉnh

Khánh Hòa năm 2022

Nha Trang, ngày  26  tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở

Thực hiện Công văn số 160/SGDĐT-TCCB ngày 25/01/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa về việc hưởng ứng Cuộc thi ảnh “Check in Nha

Trang, Khánh Hòa” trên trang fanpage Cổng Thông tin điện tử tỉnh Khánh Hòa

năm 2022 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi); Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các

trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở triển khai và hưởng ứng tham gia

Cuộc thi, nội dung cụ thể như sau:

 1. Thông báo rộng rãi đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên toàn

ngành và học sinh các trường trung học cơ sở (THCS) được biết về Cuộc thi ảnh

“Check in Nha Trang, Khánh Hòa” năm 2022 trên trang fanpage Cổng Thông

tin điện tử tỉnh Khánh Hòa.

2. Vận động, khuyến khích cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích

cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi thông qua việc mỗi cá nhân gửi 01 tác phẩm

dự thi.

3. Đăng tải Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi trên Website, trang fanpage trên

mạng xã hội của các trường học.

Để góp phần vào sự thành công của Cuộc thi, Phòng Giáo dục và Đào tạo

đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học và trung học cơ sở phát

động, khuyến khích để cán bộ quản lý, công chức, viên chức và học sinh THCS

trong toàn ngành tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi đảm bảo thời gian quy

định./.

 (Đính kèm Kế hoạch số 690/KH-UBND ngày 20/01/2022 của UBND tỉnh

và Thể lệ Cuộc thi)

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên (để thực hiện);

- Sở GDĐT (để báo cáo);

- UBND TP Nha Trang (để báo cáo);
- Các tổ chuyên môn Phòng GDĐT (VBĐT)

- Lưu: VT, Hùng (01b).

Trần Nguyên Lập

		2022-01-26T11:05:04+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-26T11:05:08+0700
	Việt Nam
	Trần Nguyên Lập
	Trần Nguyên Lập<tnlap.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!